

D-PRODUKT, s.r.o.

Dodavatel:

D-PRODUKT, s.r.o.
Slunečná 374
354 91 Lázně KynžvartIČ: 25089161
DIČ: CZ25089161
Telefon: 354400511
Mobil: 777150781
E-mail: obchod@d-produkt.cz**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2520259**Variabilní symbol: 2520259
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 26360896
DIČ: CZ699005333**Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.**
Kyjovská 607
348 15 Planá

Číslo účtu 460441018 2700

Datum vystavení: 15.09.2025
Datum splatnosti: 29.09.2025
Datum uskutečnění plnění: 15.09.2025
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám níže uvedenou částku dle SoD č. 2025/0428Pla a schváleného soupisu méně a víceprací
provedené stavební práce.

0,00	0%		0,00
0,00	12%	0,00	0,00
362 037,29	21%	0,00	362 037,29

Součet	362 037,29	0,00	362 037,29
CELKEM K ÚHRADĚ			362 037,29

Daň odvede zákazník

Vystavil:



Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	362 037,29	21%	0,00	362 037,29

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH 362 037,29

Převzal:

Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA

SVATA ANNA VICE A MENE PRACE					
	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
Svislé a kompletní konstrukce					37 222,60
nove	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	54,800	312,00	17 097,60
nove	Montáž rohů a APU lišty	m	110,000	25,00	2 750,00
	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,000	275,00	12 375,00
	Obezdvka rozvodu topení - sokly	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
Elektroinstalace					53 322,00
	Elektroinstalační práce síňoproud, slaboproud - smluvní	sou	-1,000	585 633,00	-585 633,00
	Elektroinstalační práce síňoproud, slaboproud - skutečné porovaceení	sou	1,000	638 955,00	638 955,00
Konstrukce truhlářské					5 605,20
63	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	31,140	140,00	4 359,60
64	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	31,140	40,00	1 245,60
Konstrukce suché výstavby					103 390,58
60	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	96,490	-880,00	-84 911,20
nove	SDK podhled samostatný požární předěl D112, 2x RED (DF) 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá kce CD	m2	127,63000	1 296,00	165 408,48
61	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	31,140	35,00	1 089,90
	SDK kastlík, třístranný	m	12,000	1 560,00	18 720,00
62	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,713	1 800,00	3 083,40
Dokončovací práce - malby a tapety					2 335,50
130	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	31,140	75,00	2 335,50
Zdravotechnika					119 072,00
nove	Otopná tělesa odběrová místnost - včetně ventilů s termostatickou hlavici, uzavíratelného šroubení a materiál na připojení včetně potrubí	ks	3,000	12 384,00	37 152,00
nove	Otopná tělesa šatna - včetně ventilů s termostatickou hlavici, uzavíratelného šroubení a materiál na připojení včetně potrubí	ks	2,000	7 380,00	14 760,00
nove	Otopné těleso ordinace - včetně ventilů s termostatickou hlavici, uzavíratelného šroubení a materiál na připojení včetně potrubí	ks	1,000	7 380,00	7 380,00
nove	Otopné těleso WC - včetně ventilů s termostatickou hlavici, uzavíratelného šroubení a materiál na připojení včetně potrubí	ks	1,000	5 880,00	5 880,00
nove	Zaslepení voda šatna	ks	1,000	600,00	600,00
nove	Montáž otopných těles - autogen, závitofez, montáž	ks	7,000	2 040,00	14 280,00
nove	Uprava rozvodu vody pro umyvadla včetně odpadu a propojení v kotelně, sádrování	ks	4,000	4 284,00	17 136,00
nove	Uprava vody pro WC	ks	1,000	384,00	384,00
nove	Montáž voda a odpadu včetně montáž potrubí v kotelně a napojení mimo pracovní dobu skrze odstávku vody pro celý objekt	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
nove	Přesun hmot, doprava	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
Podlahy povlakové - po zaměření					17 379,41
89	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	9,730	55,00	535,15
90	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,730	30,00	291,90
91	Vodou ředitelná penetrační savého podkladu povlakových podlah	m2	9,730	45,00	437,85
92	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	9,730	260,00	2 529,80
93	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	9,730	75,00	729,75
94	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	9,730	290,00	2 821,70
95	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	135,630	-580,00	-78 665,40
95	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	158,500	413,00	64 634,50
97	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	-58,950	85,00	-5 010,75
98	lišta soklová PVC 20x100mm	m	-54,354	145,00	-7 881,33
99	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-9,400	190,00	-1 786,00
100	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-8,826	160,00	-1 412,16
nova	Montáž obvodových soklíků - vytahované sokly komplet	m	85,800	468,00	40 154,40
Ostatní					23 710,00
60	Síta proti hmyzu	ks	11,000	1 450,00	15 950,00
nove	Servis oken s výměnou klik(19ks)	kpl	1,00000	7 760,00	7 760,00

362 037,29